
PRALINKA 

1) Vytvářím kolem sebe pralinku z bílého světla 
a) Ta pralinka odráží a zabraňuje proniknutí všeho, co nemá svou podstatu pouze z čistého 

pozitivního principu  
b)  Chrání mě na všech mých úrovních, ve všech mých dimenzích, chrání mé hmotné, astrální, 

mentální, duchovní i všechny moje ostatní těla 
c) Tato pralinka má vždy takovou velikost, aby do ní nemohl vstoupit jiný člověk nebo jí narušit 

a má vždy takovou velikost, aby mi poskytovala maximální ochranu 
2) Vyplňuji tuto pralinku bílým světlem 

a) To světlo rozpouští do nebytí a odvádí k prvotnímu zdroji vše, co nemá svou podstatu pouze 
z čistého pozitivního principu, je pro tyto entity neprostupné, toxické, i pro všechny jejich 
části, výrobky, zařízení a pro vše co od nich pochází ať už přímo či nepřímo 

b) To světlo je moje silná ochrana, ochrání mě před vším 
c) Z toho světla z té pralinky neunikne žádný obraz, zvuk, myšlenka ani jakákoliv jiná energie 

 

ŠTÍTY 

1) Štít proti negativní energii 
a) Vytvářím si ochranný štít, který zabraňuje pronikání veškeré negativní energie, chrání mě před 

škodlivým zářením, elektronickým smogem a chrání mě i před tím, aby se ke mně nedostalo 
nic negativního, ze všech lidí, klientů, věcí, knih, časopisů, novin, letáků, reklam, ze všech 
zařízení obrazovek, počítačů, notebooků, tabletů, telefonů, televizí, rádií a dalších, včetně 
jejich obsahu, internetových stránek, sociálních sítí jako je facebook, youtube, instagram a 
další, včetně všech videí, hudby, klipů, textů, obrázků, fotek, symbolů, pečetí a jiného obsahu, 
veškerou tuto negativní energii ten štít odráží zpět ke svému zdroji 

2) Štít proti negativním napojení 
a) Vytvářím si ochranný štít, který přerušuje a přetíná veškeré negativní napojení, a zabraňuje 

vytváření nových napojení, která by mě mohla jakkoliv negativně ovlivňovat nebo na mě 
jakkoliv negativně působit, nyní nebo v budoucnu 

 

DŮM 

1) Všechny místnosti v tomto domě obaluji bílým světlem  
2) Veškeré prostory v tomto domě vyplňuji bílým světlem 

a) Toto světlo rozpouští do nebytí a odvádí k prvotnímu zdroji vše, co nemá svou podstatu pouze 
z čistého pozitivního principu, je pro tyto entity neprostupné, toxické i pro všechny jejich části, 
výrobky, zařízení a pro vše co od nich pochází ať už přímo či nepřímo 

b) Očišťuje všechny předměty, věci, nábytek od všeho co zde negativně působí 
c) Rozpouští do nebytí a odvádí k prvotnímu zdroji veškerou negativní energii ze všeho, co zde 

negativně působí 
d) Uzavírá veškeré portály, vstupy do jiných dimenzí, dimenze, jakékoliv jiné vstupy a negativní 

napojení, rozpouští je a zabraňuje vytváření nových 
 
 

 


